ДОГОВОР ПОРУЧЕНИЯ N

                       "____"______________19___г.

     ___________________________________________________________________,

     именуемое в дальнейшем Клиент, в лице _____________________________,

     действующего на основании _________________________________________,

     с одной стороны и _________________________________________________,

     именуемое в дальнейшем Брокер, в лице _____________________________,

     действующего на основании ________________________________, с другой

     стороны заключили настоящий договор о нижеследующем:

     1. В  соответствии  с договором N ____ от "____"________ 19___г.  на

оказание брокерских услуг Клиент поручает,  а Брокер обязуется  заключить

от имени Клиента сделку _____________________________следующего товара:

                          (по купле и/или продаже)

     1.1. Наименование с указанием изготовителя) ________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

     1.2. Единица измерения _____________________________________________

     1.3. Количество ____________________________________________________

_________________________________________________________________________

     1.4. Качество  (новый,  б/у,  дата  изготовления,  гарантийный срок,

стандарт и т.д.) ________________________________________________________

_________________________________________________________________________

     1.5. Упаковка (описание или ссылка на стандарт, ТУ) ________________

_________________________________________________________________________

     1.6. Местонахождение товара ________________________________________

                                           (город/область)

_________________________________________________________________________

     1.7. Срок поставки _________________________________________________

     1.8. Порядок и форма оплаты ________________________________________

_________________________________________________________________________

     1.9. Базис поставки ________________________________________________

_________________________________________________________________________

     2. Вид поручения N ____,  его текстовая формулировка (по  п.2.4 до-

говора на  оказание брокерских услуг с указанием в необходимом случае це-

ны) _____________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

     3. Гарантии  исполнения  обязательства  (по п.3 договора на оказание

брокерских услуг):

     а) ________________________________________________________________

     б) ________________________________________________________________

     в) неустойка за просрочку поставки или недопоставку товара в размере

_______% стоимости товара.  Неустойка взыскивается помимо убытков, причи-

ненных покупателю указанными нарушениями.

     4. Цена товара определяется Брокером на основании  биржевых  торгов,

после чего  исчисляются сумма сделки,  суммы брокерского вознаграждения и

оплаты услуг биржи.

     Налог с продаж включается в стоимость товара и указывается отдельной

строкой в расчетных документах.

     5. По  заключенной  Брокером на основании настоящего договора сделке

приобретает права и несет обязательства Клиент.

     6. Размер  основного  вознаграждения  Брокеру  (согласно договору на

оказание брокерских услуг, п.4.2) _______________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

     7. Срок действия договора : до _____________________19_____г.

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

     Реквизиты и подписи сторон.